Aft Deck
ERX400
KABLET
FJERN-
BETJENING
Flybridge
SRX400
Helm

NYHED! N R X 5 0  –  FJERNBETJENING MED KABEL
496
APOLLO OG SIGNATURE SERIES 3i HØJTALERE
A P O L L O
• IP67-vejrbestandig
Apollo 8,8”: 2-vejs højtalere til indbygning •
Justerbart CRGBW LED-lys, 12V DC • Max. effekt 520 W
• Udskæringsdiameter 180 mm, ydre diameter 224 mm, dybde 105 mm
Apollo 7,7”: 2-vejs højtalere til indbygning •
Justerbart CRGBW LED-lys, 12V DC • Max. effekt 400 W
• Udskæringsdiameter 156 mm, ydre diameter 196 mm, dybde 86 mm
Apollo 6,5”: 2-vejs højtalere til indbygning •
Justerbart CRGBW LED-lys, 12V DC • Max. effekt 300 W
• Udskæringsdiameter 136 mm, ydre diameter 176 mm, dybde 77 mm
Varenr. DKK
Apollo 8,8” 520 W, sæt – grey AP-FL88SPG 5.049
Apollo 8,8” 520 W, sæt – white AP-FL88SPW 5.049
Apollo 7,7” 400 W, sæt – grey AP-FL77SPG 4.449
Apollo 7,7” 400 W, sæt – white AP-FL77SPW 4.449
Apollo 6,5” 300 W, sæt – grey AP-FL65SPG 3.899
Apollo 6,5” 300 W, sæt – white AP-FL65SPW 3.899
FULDEND STILEN
MED DESIGN OG LYD
Apollo koaksiale højtalere leverer krystalklar lyd ved højere
lydstyrker, takket være opdateret motordesign, der reducerer
forvrængning og giver en førsteklasses lydoplevelse. LED-
lysringe med to nuancer, giver et unikt udseende gennem
de forskellige sekskantede diskantenheder. Vælg mellem en
bred vifte af farver, der matcher stemningen eller musikken.
Fuldend dine højtalere med de
medfølgende udskiftelige gitre i
Sports White eller Sports Grey.
FULDEND LYDEN MED DYB BAS
Apollo Subwoofere giver den optimale lytteoplevelse med
dyb bas og fordybende hi-fi-lyd.
• IP67-vejrbestandig
Apollo 10”: Subwoofer til indbygning •
Justerbart CRGBW LED-lys, 12V DC • Max. effekt 600 W
• Udskæringsdiameter 223 mm, ydre diameter 275 mm, dybde 135 mm
Apollo 12”: Subwoofer til indbygning •
Justerbart CRGBW LED-lys, 12V DC • Max. effekt 1400 W
• Udskæringsdiameter 301 mm, ydre diameter 356 mm, dybde 198 mm
Varenr. DKK
Apollo 10” 600 W – grey AP-SL10SPG 3.499
Apollo 10” 600 W – white AP-SL10SPW 3.499
Apollo 12” 1400 W – grey AP-SL12SPG 7.399
Apollo 12” 1400 W – white AP-SL12SPW 7.399
Apollo Subwoofer
497
SIGNATURE SERIES 3i HØJTALERE
S S 3 i  C L A S S I C
Varenr. DKK
SS3i Classic 8,8” 330 W, sæt – white SG-F883W 3.499
SS3i Classic 7,7” 280 W, sæt – white SG-F773W 2.969
SS3i Classic 6,5” 230 W, sæt – white SG-F653W 2.599
• IP65-vejrbestandig
SS3i Classic 8,8”: 2-vejs højtalere til indbygning • Max. effekt 330 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 188 mm, ydre diameter 224 mm, dybde 135 mm
SS3i Classic 7,7”: 2-vejs højtalere til indbygning • Max. effekt 280 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 155 mm, ydre diameter 205 mm, dybde 85 mm
SS3i Classic 6,5”: 2-vejs højtalere til indbygning • Max. effekt 230 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 135 mm, ydre diameter 185 mm, dybde 78 mm
UDFORDR ELEMENTERNE.
Koaksiale højtalere i klassisk hvidt design leverer krystalklar
lyd og kan modstå forholdene som aldrig før.
S S 3 i  S E R I E S
• Subwoofer kræver ekstern forstærker • IP65-vejrbestandig
SS3i Classic subwoofer 10”: subwoofer til indbygning •
Udskæringsdiameter 220 mm, ydre diameter 275 mm, dybde 172 mm
Varenr. DKK
SS3i Classic subw. 10” 600 W – white SG-S103W 2.229
OVERLEGEN BAS,
SÆSON EFTER SÆSON.
Lavfrekvent bas kan være forskellen mellem et godt
lydsystem og en fed lydoplevelse.
Fusion Signature Series 3i 10” subwoofer i glasfiberkomposit
producerer massive 600 watt lyd.
UDFORDR ELEMENTERNE.
SIGNATURE SERIES 3i SUBWOOFER
498
HØJTALERE
OPTIMERET TIL MARITIMT BRUG
OG BYGGET TIL HØJ YDEEVNE.
Disse stilfulde højtalere er designet til at lave lyd af høj
kvalitet på alle lydniveauer, sæson efter sæson.
Med RGB LED-belysning i mange farver, hvor farven kan
bestemmes af strømstilslutningen, eller via MS-RGBRC
controlleren (købes separat). LED-lys kræver tilslutning til
12 V DC.
X S  S P O R T
Varenr. DKK
XS Sport 7,7” 240 W, sæt – b/w XS-FL77SPGW 2.019
XS Sport 6,5” 200 W, sæt – b/w XS-FL65SPGW 1.709
• Leveres med sorte og hvide frontgitre • IP65-vejrbestandig
XS Sport 7,7”: 2-vejs højtalere til indbygning
• Justerbart LED/RGB-lys, 12 V DC • Max. effekt 280 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 162 mm, ydre diameter 196 mm, dybde 77 mm
XS Sport 6,5”: 2-vejs højtalere til indbygning
• Justerbart LED/RGB-lys, 12 V DC • Max. effekt 200 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 135 mm, ydre diameter 177 mm, dybde 67 mm
OPTIMERET TIL MARITIMT BRUG
OG BYGGET TIL HØJ YDEEVNE.
Disse klassiske højtalere er designet til at lave lyd af høj
kvalitet på alle lydniveauer, sæson efter sæson.
Nyd friheden til at vælge den finish, der passer til din båd,
med både White og Black-grillene, der leveres med i kassen.
X S  C L A S S I C
• Leveres med sorte og hvide frontgitre • IP65-vejrbestandig
XS Classic 7,7”: 2-vejs højtalere til indbygning • Max. effekt 240 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 162 mm, ydre diameter 196 mm, dybde 77 mm
XS Classic 6,5”: 2-vejs højtalere til indbygning • Max. effekt 200 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 135 mm, ydre diameter 177 mm, dybde 67 mm
XS Classic 4”: 2-vejs højtalere til indbygning • Max. effekt 120 W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 99 mm, ydre diameter 135 mm, dybde 54 mm
Varenr. DKK
XS Classic 7,7” 240 W, sæt – b/w XS-F77CWB 1.559
XS Classic 6,5” 200 W, sæt – b/w XS-F65CWB 1.319
XS Classic 4” 120 W, sæt – b/w XS-F40CWB 939
SUBWOOFERE X S  S E R I E S
• Subwoofer kræver ekstern forstærker • IP65-vejrbestandig
• Leveres med sort og hvidt frontgitter
XS Sport 10”: subwoofer til indbygning • Justerbart LED/RGB-lys, 12 V DC
• Udskæringsdiameter 223 mm, ydre diameter 274 mm, dybde 113 mm
XS Classic 10”: subwoofer til indbygning •
Udskæringsdiameter 223 mm, ydre diameter 274 mm, dybde 113 mm
Varenr. DKK
XS Sport Subw. 10” 600 W – b/w XS-SL10SPGW 2.099
XS Classic Subw. 10” 600 W – b/w XS-S10CWB 1.798
499
HØJTALERE
E L  S P O R T
Varenr. DKK

er dine højttalere beskyttet mod sol, salt, vand og støv
fra forsiden, når de er korrekt monteret, så du kan nyde
musikken.
500
HØJTALERE
UDVIKLET TIL AT LEVERE KVALITETSAKUSTIK TIL DIN
BÅD MED EN SLANK OG MINIMALISTISK ÆSTETIK.
FM Series flush mount-højttalere er designet til at levere lyd
i høj kvalitet og forbedret akustik i en slank og minimalistisk
formfaktor for at imødekomme de nyeste båddesign.
Højtalerne er designet med en monteringsprofil, der ikke er
tykkere end 2,5 mm for en næsten flad finish.
IP65-vejrbestandig True-Marine™ Design.
F M  S E R I E S
Varenr. DKK
FM 7,7” 200 W, sæt – round white FM-F77RW 1.629
FM 7,7” 200 W, sæt – round black FM-F77RB 1.629
FM 7,7” 200 W, sæt – square white FM-F77SW 1.629
FM 7,7” 200 W, sæt – square black FM-F77SB 1.629
FM 6,5” 120 W, sæt – round white FM-F65RW 1.409
FM 6,5” 120 W, sæt – round black FM-F65RB 1.409
FM 6,5” 120 W, sæt – square white FM-F65SW 1.409
FM 6,5” 120 W, sæt – square black FM-F65SB 1.409
• IP65-vejrbestandig
FM round 7,7”: højtalere til indbygning • Max. effekt 200W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 162 mm, ydre diameter 181 mm, dybde 81 mm
FM square 7,7”: højtalere til indbygning • Max. effekt 120W (4 ohm)
• Udskæring 162 x 162 mm, ydermål 181 x 181 mm, dybde 81 mm
FM round 6,5”: højtalere til indbygning • Max. effekt 120W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 135 mm, ydre diameter 153 mm, dybde 68 mm
FM round 6,5”: højtalere til indbygning • Max. effekt 120W (4 ohm)
• Udskæring 135 x 135 mm, ydermål 153 x 153 mm, dybde 68 mm
FORBEDRER DIN LYDOPLEVELSE MED KVALITETS-
LYD I EN SLANK OG MINIMALISTISK ÆSTETIK.
FM Series flush mount-subwoofere er designet til at
levere lyd i høj kvalitet og forbedret akustik i en slank og
minimalistisk formfaktor for at imødekomme de nyeste
båddesign.
IP65-vejrbestandig True-Marine™ Design.
SUBWOOFERE
F M  S E R I E S
Varenr. DKK
FM subw. 10” 400 W – round white FM-S10RW 1.489
FM subw. 10” 400 W – round black FM-S10RB 1.489
FM subw. 10” 400 W – square white FM-S10SW 1.489
FM subw. 10” 400 W – square black FM-S10SB 1.489
• IP65-vejrbestandig
FM round 10”: subwoofer til indbygning • Max. effekt 400W (4 ohm)
• Udskæringsdiameter 266 mm, ydre diameter 284 mm, dybde 137 mm
FM square 10”: subwoofer til indbygning • Max. effekt 400W (4 ohm)
• Udskæring 266 x 266 mm, ydermål 284 x 284 mm, dybde 137 mm
501
HØJTALERE
S O U N D  P A N E L
Varenr. DKK
Sound Panel 200 W – white RV-FS402B 1.109
Sound Panel 200 W – black RV-FS402W 1.109
RV afstandsramme 41 mm – white RV-FS41SPW 149
RV afstandsramme 41 mm – black RV-FS41SPB 149
RV afstandsramme 22 mm – white RV-FS22SPW 149
RV afstandsramme 22 mm – black RV-FS22SPB 149
RV afstandsramme 16 mm – white RV-FS16SPW 149
RV afstandsramme 16 mm – black RV-FS16SPB 149
• IP65-vejrbestandig
RV-FS402: Højtalerpanel til indbygning • 4” højttalere • Max. effekt 200W (4 ohm)
• Udskæringsmål 428 x 168 mm, ydermål 471 x 211 mm, dybde 63 mm
DESIGNET TIL SEJLSPORTENTUSIASTER, HVOR
MONTERINGSDYBDEN ER BEGRÆNSET.
Løser problemet med at opnå lyd af professionel kvalitet

A P O L L O ™
Varenr. Tilslutning Udgange Mål DKK
Apollo Digital 8-kanals
klasse-D-forstærker på 2.400 W MS-AP82400 Otte højtalere ELLER fire par
højtalere og to subwoofere
8x150 W 4 ohm 359 x 180 x 45 mm 6.199
Apollo Digital 6-kanals
klasse-D-forstærker på 1.800 W MS-AP61800 Fire højtalere og en subwoofer
ELLER seks højtalere
6x150 W 4 ohm 297 x 180 x 45 mm 6.199
Apollo Digital 4-kanals
klasse-D-forstærker på 1.200 W MS-AP41200 To højtalere og en subwoofer
ELLER 4 højtalere
4x150 W 4 ohm 235 x 180 x 45 mm 5.049
Apollo Digital 2-kanals
klasse-D-forstærker på 140 W AP-DA214 To højtalere 2x20 W 4 ohm 210 x 300 x 45 mm 1.489
OPLEV MUSIKKENS KRAFT.
Fusion Signatures Series Digital eller
Monoblok klasse-D-forstærkere i
True-Marine™ Design.
S I G N AT U R E  S E R I E S
Varenr. Tilslutning Udgange Mål DKK
Signature Series Monoblok 4-kanals
Subwoofer klasse-D-forstærker på
2.250 W
SG-DA12250 To subwoofere 4x500 W 4 ohm 210 x 300 x 50 mm 3.749
Signature Series Digital 4-kanals
klasse-D-forstærker på 1.400 W SG-DA41400 To højtalere og en subwoofer
ELLER 4 højtalere
4x150 W 4 ohm 210 x 300 x 50 mm 3.749
Signature Series Digital 5-kanals
klasse-D-forstærker på 1.600 W SG-DA51600 Fire højtalere og en subwoofer 4x80 W / 1x250 W
4 ohm 210 x 300 x 50 mm 4.849
Signature Series Digital 6-kanals
klasse-D-forstærker 1.500 W SG-DA61500 Fire højtalere og en subwoofer
ELLER seks højtalere
6x100 W 4 ohm 210 x 420 x 57 mm 4.849
Signature Series Digital 6-kanals
klasse-D-forstærker 1.500 W 24 V SG-24DA61500 Fire højtalere og en subwoofer
ELLER seks højtalere
6x100 W 4 ohm 210 x 420 x 57 mm 5.249
Signature Series Digital 8-kanals
klasse-D-forstærker på 2.000 W SG-DA82000 Fire højtalere og to subwoofere
ELLER otte højtalere
 8x100 W 4 ohm 210 x 420 x 57 mm 6.349
503
Varenr. Længde DKK